举办晚会邀请相关人员的通知书
关于举办“2013**公司元旦晚会”的通知为了迎接2013的到来，丰富员工的业余文化生活，加强管理者和员工之间的沟通、理解、信任，增强团队合作意识，提升大家的凝聚力，体现公司对员工的人文关怀。经研究拟定于2013年1月3日召开“2013置业公司元旦晚会”，为确保活动的顺利举行现将有关事宜通知如下：
一、晚会主题：
二、晚会时间、人物：1、晚会时间：——2、晚会地点：——3、参加人员：——
三、节目内容：1、时装大赛环节：(1)服装制作主题：围绕公司工作环境、国家号召精神(如：节能、环保等)内容制定每组时装设计方向。(2)服装设计原则：健康、新颖、创新(3)比赛要求：①晚会开始前模特身穿成品入场;②每组不得少于2套设计成品，设计要成型;③每套设计服装都要为她设计一段主题，设计理念来由的介绍。(4)评分规则：①创意(占30%)设计内容新颖，有创意、大方②美观(占30%)颜色鲜明，搭配适中，服装有整体感③手工(占20%)制作应以手制品为主④名称(占10%)设计名称别致，能体现服装设计内容⑤节俭(占10%)必须严格控制所花费的资金，应以节俭美观为主2、文艺节目环节：(1)报送要求：①参加作品应健康向上，热情活泼，形式多样，反应置业嘉园人开拓进搏，感恩的企业文化，充分展现积极向上的精神面貌和时代气息;②每组报送节目不得少于2个，节目形式不限;③参加演出的演员服装、化妆、道具和音乐伴奏准备齐全;(2)时间安排：①节目上报时间：2012年12月3日前②节目初审时间：2012年12月21日下午3:00③正式演出时间：拟定2013年1月3日(3)评比规则：①节目内容取材(占40%)创意新颖、自然健康、展现积极向上的精神面貌和时代气息;②表演状态(占30%)演出服装、化妆到位，表演者动作恰当得体，表情自然大方，整体状态控制较佳;③表演艺术水平(占20%)吐字清晰、语言流畅、舞姿优美、声调准确、演唱完整动听;④现场气氛、互动(占10%)带动演出现场气氛达到晚会高潮点;3、知识竞赛环节：(1)活动目的：轻松掌握一些有关房地产、物业管理、生活百科等方面的知识，在紧张的工作之余放松心情。(2)赛题筹备、上报时间：①各小组组长负责人制定各部门相关的知识题库提供10道四项选择题，不得泄题。(题库组成部分：各部门专业知识赛题占80%+其他赛题占20%)②知识题库上报时间：2012年12月15日前(3)活动内容及规则：①参赛队按部门组合成6支代表队，每对由10名队员组成。2人为一组上台参加比赛，按各队上报的顺序及人员名单，进行5轮，得分最高者获胜。②本次比赛共抢答题50道，每轮出10道，每道题10分，主持人说开始后按铃抢答，答对一题得10分，答错扣10分，由主持人现场公布答案。4、趣味活动环节：以集体游戏为主，各组现场报名自由组队游戏，强调团队协作，各项游戏获得第一名的将获得小礼品。三、奖项设置：晚会节目将通过三个环节每组总得分设立一等奖1组、二等奖2组、三等奖3组。届时将通过评委打分评选出相关奖项。四、晚会经费：每组表演节目、化妆舞会经费：——
五、活动委员会：
元旦活动委员会
2012年11月28日